Acontinuación se especificará la trazabilldad de cada una de tas peticiones presentadas ante esa
Oficina:

1.- Medíante Oficio CABA-C-0088-2015 del 14 de marzode 2015, radicadoel9 de abrilde 2015 bajo
radicado No. EXT-AMC-15-0022596, - se solicitaron ciento dos (102) certificaciones de Uso y
Clasificación del Suelo,de conformidad con lo contemplado en el Plande Ordenamiento Territorial
del Distrito Turístico y Cultural de Cartagena de Indias, consignando paratalesefectos, el valor de
veintiún mil pesos ($21.000,00) por cada predio que hace parte de la solicitud, anexando las
planchas catastrales de los predios citados en formato Shapeflles.

Según oficio AMC-OFI-0036762-2015 del 05 de mayo de 2015, radicado en la Concesión Costera
Cartagena S.A.5. el 12de junio de 2015 bajo radicado No.